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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/08/2022 - 08:35

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 310.996,17 C

29/07/2022 187164 ENVIO TED 1.299,71 D 309.696,46 C

29/07/2022 291026 ENVIO TEV 2.590,43 D 307.106,03 C

29/07/2022 291031 ENVIO TEV 20.349,06 D 286.756,97 C

29/07/2022 291033 TEV MESM T 30.280,93 D 256.476,04 C

29/07/2022 291057 TEV MESM T 31,35 D 256.444,69 C

29/07/2022 304914 CHEQUE PAG 6.110,40 D 250.334,29 C

29/07/2022 187164 DOC/TED INTERNET 10,45 D 250.323,84 C

29/07/2022 304287 FOL PAGTO 143.239,81 D 107.084,03 C

01/08/2022 304287 DEB TARIFA 31,50 D 107.052,53 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


